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62.429,62.431 2462

62.429 Ponte Tresa–Sessa–Castello di Monteggio–Termine (Linea 429)

Domenica e giorni festivi

Lugano FLP û
Ponte Tresa Æ

Ponte Tresa, Stazione
Ponte Tresa, Dogana
Monteggio, Madonna del Piano
Molinazzo di Monteggio, Posta
Sessa, Cimitero
Sessa, Sotto Chiesa
Castello di Monteggio, Paese
Monteggio, Paese
Termine, Tiradelza
Termine, Paese I Æ

ì

496
506
516
546

307

107
357

407
417
447
467
497
497
527
537
547
577

309

528
538
548
578

315

109
359

409
419
449
469
499
499
529
539
549
579

317

5210
5310
5410
5710

319

1011
3511

4011
4111
4411
4611
4911
4911
5211
5311
5411
5711

323

5213
5313
5413
5713

329

1014
3514

4014
4114
4414
4614
4914
4914
5214
5314
5414
5714

333

5215
5315
5415
5715

337

1016
3516

4016
4116
4416
4616
4916
4916
5216
5316
5416
5716

339

5217
5317
5417
5717

345

1018
3518

4018
4118
4418
4618
4918
4918
5218
5318
5418
5718

347

Termine, Paese I
Sessa, S. Maria di Corte
Sessa, Sotto Chiesa
Sessa, Cimitero
Molinazzo di Monteggio, Posta
Monteggio, Madonna del Piano
Ponte Tresa, Dogana
Ponte Tresa, Stazione Æ
Ponte Tresa û
Lugano FLP Æ

Ä
556
596
007
007
047
067
127
167

306

257
507

587
028
038

312

259
509

588
029
039
039
079
099
159
199

314
589
0210
0310

318

2511
5011

5810
0211
0311
0311
0711
0911
1511
1911

320
5811
0212
0312

322

2514
5014

5813
0214
0314
0314
0714
0914
1514
1914

330
5814
0215
0315

334

2516
5016

5815
0216
0316
0316
0716
0916
1516
1916

336
5816
0217
0317

342

2518
5018

5817
0218
0318
0318
0718
0918
1518
1918

344
5818
0219
0319

350

Sequenza delle fermate:
Ponte Tresa: Stazione, Dogana;
Croglio: Ronco Regina,
Madonnone; Barico: Bivio per
Barico; Croglio: Peschiera;
Monteggio: Madonna del Piano;
Molinazzo di Monteggio: Lisora,
Posta, Ramello; Monteggio:
Bruciata; Sessa: Tortura, Posta,
Cimitero, Sotto Chiesa, Suino (solo
ritorno), Bonzaglio (solo ritorno), S.
Maria di Corte (solo ritorno);
Castello di Monteggio: Paese
(solo andata); Monteggio: Paese
(solo andata), Bivio Fornasette (solo
andata); Termine: Tiradelza, Paese

Giorni festivi : 26 dic 11 (Santo
Stefano), 6 gen 12 (Epifania), 19
mar 12 (S. Giuseppe), 9 apr 12
(Lunedì di Pasqua), 1 mag 12 (Festa
del lavoro), 17 mag 12
(Ascensione), 28 mag 12 (Lunedì di
Pentecoste), 7 giu 12 (Corpus
Domini), 29 giu 12 (SS. Pietro e
Paolo), 1 ago 12 (Festa Nazionale),
15 ago 12 (Assunzione), 1 nov 12
(Ognissanti), 8 dic 12 (Immacolata)

Vacanze scolastiche:
24.12.2011-08.01.2012
18.02.2012-26.02.2012
06.04.2012-15.04.2012
30.04.2012
18.05.2012
16.06.2012-02.09.2012
27.10.2012-04.11.2012

Gruppi: Riservazione
obbligatoria da effettuare
almeno 2 giorni lavorativi
prima della gita (lu-ve entro le
15 00)
Gruppe: Reservierung
erforderlich bis 2 Werktage
vorher (Mo-Fr bis 15 00)â 0840 852 852
Fax 058 667 44 61

ÌNon accessibile alle sedie a
rotelleâ 0840 852 852

AutoPostale Svizzera SA (PAG)
Regione Ticino
6500 Bellinzonaâ 0840 852 852
www.autopostale.ch
ticino@autopostale.ch

62.431 Lugano–Morcote–Bissone (Linea 431) (Linea di Morcote)

Lunedì–venerdì feriali

Lugano, Autosilo Balestra I
Lugano, Piazza Rezzonico
Paradiso, Piscina
Paradiso, Stazione FFS
Pambio-Noranco, Posta
Grancia, Centro Lugano Sud
Grancia, Paese
Barbengo, Posta/scuole
Casoro, Paese
Figino, Posta
Morcote, Burò
Morcote, Piazza Grande
Olivella, Lago
Melide, Stazione
Bissone, autostrada Æ

ì
256
296
336

396

401
556
596
037

097

403
047
087

127
147
167
187
227
247
257
297
357
377
437
477

405

à

307
347

387
407
427
447
487
507

409
048
088

128
148
168
188
228
248
258
298
358
378
438
478

411

à

348
388

428
448
468
488
528
548

413
349
389

429
449
469

417
0410
0810

1210
1410
1610
1810
2210
2410
2510
2910
3510
3710
4310
4710

419

à

3410
3810

4210
4410
4610
4810
5210
5410

421
0411
0811

1211
1411
1611
1811
2211
2411
2511
2911
3511
3711
4311
4711

425

à

3411
3811

4211
4411
4611
4811
5211
5411

427
3412
3812

4212
4412
4612
4812
5212
5412
5512
5912
0513
0713
1313
1713

431

à

0413
0813

1213
1413
1613
1813
2213
2413

433
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62.4312463

62.431

Lunedì–venerdì feriali

Lugano, Autosilo Balestra I
Lugano, Piazza Rezzonico
Paradiso, Piscina
Paradiso, Stazione FFS
Pambio-Noranco, Posta
Grancia, Centro Lugano Sud
Grancia, Paese
Barbengo, Posta/scuole
Casoro, Paese
Figino, Posta
Morcote, Burò
Morcote, Piazza Grande
Olivella, Lago
Melide, Stazione
Bissone, autostrada Æ

ì
3413
3813

4213
4413
4613

437
0414
0814

1214
1414
1614
1814
2214
2414
2514
2914
3514
3714
4314
4714

439

à

3414
3814

4214
4414
4614
4814
5214
5414

441
0415
0815

1215
1415
1615
1815
2215
2415
2515
2915
3515
3715
4315
4715

445

à

3415
3815

4215
4415
4615
4815
5215
5415

447
0416
0816

1216
1416
1616
1816
2216
2416
2516
2916
3516
3716
4316
4716

451

à

3416
3816

4216
4416
4616
4816
5216
5416

453
0417
0817

1217
1417
1617
1817
2217
2417
2517
2917
3517
3717
4317
4717

457

à

0418
0818

1218
1418
1618
1818
2218
2418
2518
2918
3518
3718
4318

459
0419
0819

1219
1419
1619
1819
2219
2419
2519
2919
3519
3719
4319

461
3419
3819

4219
4419
4619
4819
5219
5419

463

Bissone, autostrada
Melide, Stazione
Olivella, Lago
Morcote, Piazza Grande
Morcote, Burò
Figino, Posta
Casoro, Paese
Barbengo, Posta/scuole
Garaverio, Paese
Grancia, Paese
Grancia, Centro Lugano Sud
Pambio-Noranco, Posta
Paradiso, Stazione FFS
Paradiso, Piscina
Lugano, Piazza Rezzonico
Lugano, Autosilo Balestra I Æ

Ä
396
456
526
566
007
017
037

077
097
127
167

197
267

402

097
157
227
267
307
317
337

377
397
427
467

497
567

404

547

577
597
098
128
168

198
268

410
078
098
158
228
268
308
318
338

378
398
428
468

498
568

412

å

548

578
598
099
129
169

199
269

414
079
099
159
229
269
309
319
339

379
399
429
469

499
569

416

å

2410

2710
2910
3910
4210
4610

4910
5610

418

5410

5710
5910
0911
1211
1611

1911
2611

422
0711
0911
1511
2211
2611
3011
3111
3311

3711
3911
4211
4611

4911
5611

424

å

5411

5711
5911
0912
1212
1612

1912
2612

428
0712
0912
1512
2212
2612
3012
3112
3312

3712
3912
4212
4612

4912
5612

430

å

2413

2713
2913
3913
4213
4613

4913
5613

434
3713
3913
4513
5213
5613
0014
0114
0314

0714
0914
1214
1614

1914
2614

436

å

Bissone, autostrada
Melide, Stazione
Olivella, Lago
Morcote, Piazza Grande
Morcote, Burò
Figino, Posta
Casoro, Paese
Barbengo, Posta/scuole
Garaverio, Paese
Grancia, Paese
Grancia, Centro Lugano Sud
Pambio-Noranco, Posta
Paradiso, Stazione FFS
Paradiso, Piscina
Lugano, Piazza Rezzonico
Lugano, Autosilo Balestra I Æ

2414

2714
2914
3914
4214
4614

4914
5614

438

5414

5714
5914
0915
1215
1615

1915
2615

442
0715
0915
1515
2215
2615
3015
3115
3315

3715
3915
4215
4615

4915
5615

444

å

5415

5715
5915
0916
1216
1616

1916
2616

448
0716
0916
1516
2216
2616
3016
3116
3316

3716
3916
4216
4616

4916
5616

450

å

5416

5716
5916
0917
1217
1617

1917
2617

454
0717
0917
1517
2217
2617
3017
3117
3317

3717
3917
4217
4617

4917
5617

456

å
0718
0918
1518
2218
2618
3018
3118
3318

3718
3918
4218
4618

4918
5618

458

å 4618

5118
5618
0519

460

4619

5119
5619
0520

462

5419

5719
5919
0920
1220
1620

1920
2620

464

2221
2521
2921

3221
3921

"+

"+

466

Sabato feriale

Lugano, Autosilo Balestra I
Lugano, Piazza Rezzonico
Paradiso, Piscina
Paradiso, Stazione FFS
Pambio-Noranco, Posta
Grancia, Centro Lugano Sud
Grancia, Paese
Barbengo, Posta/scuole
Casoro, Paese
Figino, Posta
Morcote, Burò
Morcote, Piazza Grande
Olivella, Lago
Melide, Stazione
Bissone, autostrada Æ

ì
556
596
037

097

403
047
087

127
147
167

407
048
088

128
148
168
188
228
248
258
298
358
378
438
478

411

à

348
388

428
448
468
488
528
548

413
0410
0810

1210
1410
1610
1810
2210
2410
2510
2910
3510
3710
4310
4710

419

à

3410
3810

4210
4410
4610
4810
5210
5410

421
3411
3811

4211
4411
4611
4811
5211
5411

427
3412
3812

4212
4412
4612
4812
5212
5412
5512
5912
0513
0713
1313
1713

431

à

3413
3813

4213
4413
4613

437
0414
0814

1214
1414
1614
1814
2214
2414
2514
2914
3514
3714
4314
4714

439

à

3414
3814

4214
4414
4614
4814
5214
5414

441
0415
0815

1215
1415
1615
1815
2215
2415
2515
2915
3515
3715
4315
4715

445

à

"+ Z salvo 17 mag, 7 giu, 1 nov

www.fahrplanfelder.ch 2012
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62.431 2464

62.431 Lugano–Morcote–Bissone (Linea 431) (Linea di Morcote)

Sabato feriale

Lugano, Autosilo Balestra I
Lugano, Piazza Rezzonico
Paradiso, Piscina
Paradiso, Stazione FFS
Pambio-Noranco, Posta
Grancia, Centro Lugano Sud
Grancia, Paese
Barbengo, Posta/scuole
Casoro, Paese
Figino, Posta
Morcote, Burò
Morcote, Piazza Grande
Olivella, Lago
Melide, Stazione
Bissone, autostrada Æ

ì
3415
3815

4215
4415
4615
4815
5215
5415

447
3416
3816

4216
4416
4616
4816
5216
5416

453
0417
0817

1217
1417
1617
1817
2217
2417
2517
2917
3517
3717
4317
4717

457

à

3417
3817

4217
4417
4617
4817
5217
5417

4571
0419
0819

1219
1419
1619
1819
2219
2419
2519
2919
3519
3719
4319

461

Bissone, autostrada
Melide, Stazione
Olivella, Lago
Morcote, Piazza Grande
Morcote, Burò
Figino, Posta
Casoro, Paese
Barbengo, Posta/scuole
Garaverio, Paese
Grancia, Paese
Grancia, Centro Lugano Sud
Pambio-Noranco, Posta
Paradiso, Stazione FFS
Paradiso, Piscina
Lugano, Piazza Rezzonico
Lugano, Autosilo Balestra I Æ

Ä
097
157
227
267
307
317
337

377
397
427
467

497
567

404

547

577
597
098
128
168

198
268

410

548

578
598
099
129
169

199
269

414
079
099
159
229
269
309
319
339

379
399
429
469

499
569

416

å

5410

5710
5910
0911
1211
1611

1911
2611

422
0711
0911
1511
2211
2611
3011
3111
3311

3711
3911
4211
4611

4911
5611

424

å

5411

5711
5911
0912
1212
1612

1912
2612

428
3713
3913
4513
5213
5613
0014
0114
0314

0714
0914
1214
1614

1914
2614

436

å

2414

2714
2914
3914
4214
4614

4914
5614

438

5414

5714
5914
0915
1215
1615

1915
2615

442
0715
0915
1515
2215
2615
3015
3115
3315

3715
3915
4215
4615

4915
5615

444

å

5415

5715
5915
0916
1216
1616

1916
2616

448

Bissone, autostrada
Melide, Stazione
Olivella, Lago
Morcote, Piazza Grande
Morcote, Burò
Figino, Posta
Casoro, Paese
Barbengo, Posta/scuole
Garaverio, Paese
Grancia, Paese
Grancia, Centro Lugano Sud
Pambio-Noranco, Posta
Paradiso, Stazione FFS
Paradiso, Piscina
Lugano, Piazza Rezzonico
Lugano, Autosilo Balestra I Æ

0716
0916
1516
2216
2616
3016
3116
3316

3716
3916
4216
4616

4916
5616

450

å

5416

5716
5916
0917
1217
1617

1917
2617

454

2418
2718
3118

3418
4118

4572
0718
0918
1518
2218
2618
3018
3118
3318

3718
3918
4218
4618

4918
5618

458

å 4619

5119
5619
0520

462

Domenica e giorni festivi

Lugano, Autosilo Balestra I
Lugano, Piazza Rezzonico
Paradiso, Piscina
Paradiso, Stazione FFS
Pambio-Noranco, Posta
Grancia, Centro Lugano Sud
Grancia, Paese
Barbengo, Posta/scuole
Casoro, Paese
Figino, Posta
Morcote, Burò
Morcote, Piazza Grande
Olivella, Lago
Melide, Stazione
Bissone, autostrada Æ

ì
048
088

128
148
168
188
228
248
258
298
358
378
438
478

411

à

0410
0810

1210
1410
1610
1810
2210
2410
2510
2910
3510
3710
4310
4710

419

à

0412
0812

1212
1412
1612
1812
2212
2412
2512
2912
3512
3712
4312
4712

429

à

0414
0814

1214
1414
1614
1814
2214
2414
2514
2914
3514
3714
4314
4714

439

à

0416
0816

1216
1416
1616
1816
2216
2416
2516
2916
3516
3716
4316
4716

451

à

0418
0818

1218
1418
1618
1818
2218
2418
2518
2918
3518
3718
4318

459

www.fahrplanfelder.ch 2012
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62.431,62.4332465

62.431 Bissone–Morcote–Lugano (Linea 431) (Linea di Morcote)

Domenica e giorni festivi

Bissone, autostrada
Melide, Stazione
Olivella, Lago
Morcote, Piazza Grande
Morcote, Burò
Figino, Posta
Casoro, Paese
Barbengo, Posta/scuole
Garaverio, Paese
Grancia, Paese
Grancia, Centro Lugano Sud
Pambio-Noranco, Posta
Paradiso, Stazione FFS
Paradiso, Piscina
Lugano, Piazza Rezzonico
Lugano, Autosilo Balestra I Æ

Ä
079
099
159
229
269
309
319
339

379
399
429
469

499
569

416

å 0711
0911
1511
2211
2611
3011
3111
3311

3711
3911
4211
4611

4911
5611

424

å 0713
0913
1513
2213
2613
3013
3113
3313

3713
3913
4213
4613

4913
5613

430

å 0715
0915
1515
2215
2615
3015
3115
3315

3715
3915
4215
4615

4915
5615

444

å 0717
0917
1517
2217
2617
3017
3117
3317

3717
3917
4217
4617

4917
5617

456

å 4618

5118
5618
0519

460

Sequenza delle fermate:
Lugano: Autosilo Balestra, Piazza
Rezzonico; Paradiso: Debarcadero
(solo ritorno), Riva Paradiso (solo
andata); Stazione FFS, La Sguancia;
Pambio-Noranco: Posta, Bivio
Scairolo; Grancia: Centro Lugano
Sud, Centro Commerciale 2, Paese,
Molini di Grancia; Barbengo:
Baldoria, Sidema, Via Balconi,
Posta/scuole, Tassera; Casoro:
Paese; Figino: Posta, Dogana;
Morcote: Preda dei Buchi, Cantine,
La Canva, Burò, Vedo, Arbostora,
Parco Scherrer, Piazza Grande, Casa
per Anziani; Olivella: Lago; Vico
Morcote: Colombaio; Melide: Villa
Magnolia, Cantine, Piazza Moretti,
Stazione; Bissone: Autostrada

Giorni festivi : 26 dic 11 (Santo
Stefano), 6 gen 12 (Epifania), 19
mar 12 (S. Giuseppe), 9 apr 12
(Lunedì di Pasqua), 1 mag 12 (Festa
del lavoro), 17 mag 12
(Ascensione), 28 mag 12 (Lunedì di
Pentecoste), 7 giu 12 (Corpus
Domini), 29 giu 12 (SS. Pietro e
Paolo), 1 ago 12 (Festa Nazionale),
15 ago 12 (Assunzione), 1 nov 12
(Ognissanti), 8 dic 12 (Immacolata)

Gruppi: Riservazione
obbligatoria da effettuare
almeno 2 giorni lavorativi
prima della gita (lu-ve entro le
15 00)
Gruppe: Reservierung
erforderlich bis 2 Werktage
vorher (Mo-Fr bis 15 00)â 0840 852 852
Fax 058 667 44 61

ËNon tutte le corse, solo sedie a
rotelle manualiâ 0840 852 852

AutoPostale Svizzera SA (PAG)
Regione Ticino
6500 Bellinzonaâ 0840 852 852
www.autopostale.ch
ticino@autopostale.ch

62.433 Lugano–Carabietta–Agnuzzo (Linea 433)

Lunedì–venerdì feriali

Lugano, Autosilo Balestra I
Lugano, Piazza Rezzonico
Paradiso, Stazione FFS
Pambio-Noranco, Posta
Grancia, Centro Lugano Sud
Grancia, Paese
Garaverio, Paese
Barbengo, Via Balconi
Casoro, Paese
Barbengo, Cà Rosa
Barbengo, Campagnore
Barbengo, Casaccia
Carabietta, Paese
Montagnola, Ghiera
Montagnola, Pianroncate
Cantonetto di Gentilino
Piodella di Muzzano
Cappella-Agnuzzo, Stazione K Æ

ì
076
116
156
186
216
236

266
296
306
316
326
336
346
346
356
366
426

501
079
119
159
189
219
239

269
299
309
319
329
339
349
349
359
369
429

505
0712
1112
1512
1812
2112
2312

2612
2912
3012
3112
3212
3312
3412
3412
3512
3612
4212

509
0717
1117
1517
1817
2117
2317
2517

2917
3017
3117
3217
3417
3517
3517
3617
3717
4317

515
3717
4117
4517
4817
5117
5317

5617
5917
0018
0118
0218
0318
0418
0418
0518
0618
1218

519
3718
4118
4518
4818
5118
5318

5618
5918
0019
0119
0219
0319
0419
0419
0519
0619
1219

523

www.fahrplanfelder.ch 2012




